

JAS KURERSERVICE ApS

Skovgårdsvænget 274
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2017

Jens Anders Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAS KURERSERVICE ApS
Skovgårdsvænget 274
8310 Tranbjerg J

Telefonnummer: 40797179
e-mailadresse: jaskurerservice@gmail.com

CVR-nr: 30282469
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
Oddervej 64
8270 Højbjerg

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at drive kurervirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016/17 udgør kr. 1.033.985, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 525.394.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.236.974.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 525.394 foreslås af direktion overført til næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 1.033.985 | 724.039 |
| Personaleomkostninger | 1 | -274.308 | -232.737 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -81.444 | -39.325 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 678.233 | 451.977 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.029 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -5.700 | -1.448 |
| Ordinært resultat før skat | | 673.562 | 450.529 |
| Skat af årets resultat | 4 | -148.168 | -98.104 |
| Årets resultat | | 525.394 | 352.425 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 525.394 | 352.425 |
| I alt | | 525.394 | 352.425 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 322.903 | 102.692 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 322.903 | 102.692 |
| Anlægsaktiver i alt | | 322.903 | 102.692 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.039.599 | 1.223.032 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 14.850 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 5.066 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 12.000 | 12.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.066.449 | 1.240.098 |
| Likvide beholdninger | | 553.582 | 289.742 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.620.031 | 1.529.840 |
| Aktiver i alt | | 2.942.934 | 1.632.532 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 5.000 | 5.000 |
| Overført resultat | | 1.106.974 | 581.580 |
| Egenkapital i alt | | 1.236.974 | 711.580 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 322 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 322 | 0 |
| Gæld til banker | | 136.587 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 97.152 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6 | 136.587 | 97.152 |
| Gæld til banker | | 52.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 952.797 | 560.326 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 48.932 |
| Skyldig selskabsskat | | 239.932 | 37.248 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 324.322 | 177.294 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.569.051 | 823.800 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.705.638 | 920.952 |
| Passiver i alt | | 2.942.934 | 1.632.532 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|--------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 5.000 | 581.580 | 711.580 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 525.394 | 525.394 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 5.000 | 1.106.974 | 1.236.974 |

Ingen ændring i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 241.464 | 211.684 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 32.844 | 21.053 |
| | <u>274.308</u> | <u>232.737</u> |

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2015/16 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 41.327 | 39.325 |
| Tab salg inventar og driftmidler | 40.117 | 0 |
| I alt | <u>81.444</u> | <u>39.325</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

Samlede finansieringsindtægter på kr. 1.029 vedrører mellemregningen med nærstående.

Samlede finansieringsudgifter på kr. 5.700 vedrører kr. 740 mellemregningen med nærtstående.

4. Skat af årets resultat

| | 2015/16 kr. | 2016/17 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 97.152 | 142.780 |
| Ændring af udskudt skat | 952 | 5.388 |
| | <u>98.104</u> | <u>148.168</u> |

Der er i perioden betalt kr. 37.248 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Inventar og driftsmidler. kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 164.125 |
| Tilgang | 341.655 |
| Afgang | -126.500 |
| Kostpris ultimo | 379.280 |
| Af- og nedskrivning primo | 61.433 |
| Årets afskrivning | 41.327 |
| Tilbageførsel ved afgang | -46.383 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 56.377 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 322.903 |

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld kr. 136.587 forfalder indenfor 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jands Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der stillet selvskyldnerkaution for bankmellemværendet af moderselskab samt tredjemand.